证券代码:002456    证券简称：欧菲光    公告编号：2013-114

深圳欧菲光科技股份有限公司

关于发布无边框触控面板新产品的

公   告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，本公司成功研发定型无边框 5吋触控面板新产品，应用于

智能手机领域。该产品采用金属网栅（Metal Mesh）技术，具有以下

优势：

1、 无边框。

2、 支持单层多点。

3、 支持曲面触控。

以上产品的量产视相关市场的成熟度而定，存在不确定性，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳欧菲光科技股份有限公司

 2013 年 12月 31 日